
UCHWAŁA NR VI/211/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLKSKIEGO 

z dnia 03 października 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej celowości realizacji zadania publicznego  

w zakresie turystyki i krajoznawstwa przez Fundację Fucco 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19) oraz art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje się za niecelowe zrealizowanie zadania publicznego w zakresie 

turystyki i krajoznawstwa pod nazwą „Nieodkryty Powiat Zduńskowolski”. 

    2. Oferta Stowarzyszenia dotycząca zadania o którym mowa w ust 1. stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu:  

Hanna Iwaniuk                            

 

Członkowie Zarządu:                               

Wojciech Rychlik 

 

Marcin Łabędzki  

 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Tomasz Ziółkowski 

 

 


